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brak zdjęcia
Dwudziestu czterech uczniów szkół ponadgimnazjalnych z powiatu cieszyńskiego otrzymało stypendia Prezesa
Rady Ministrów na rok szkolny 2004/2005. Uroczyste wręczenie dyplomów odbyło się 21 października w Zespole
Szkół im. J.Tuwima w Bielsku-Białej.
Stypendystami zostali uczniowie szkół cieszyńskich: z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych - Jolanta
Markocka (Liceum Handlowe), Alicja Kubica (Liceum Ekonomiczne) i Lycyna Łysek (Technikum Gastronomiczne),
z Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych Marek Sikora, z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr l im.
W.Szybińskiego - Jolanta Węglorz (Liceum Ekonomiczne), Dorota Wisełka (Liceum Agrobiznesu),Grzegorz
Malchar (Liceum Ogólnokształcące) i Ewelina Krojec (Liceum Profilowane), z Zespołu Szkół Budowlanych Gabriela
Gabryś (Technikum Budowlane) oraz Paulina Gabryś (Liceum Profilowane), Katarzyna Szkaradnik z I Liceum
Ogólnokształcącego im. A.Osuchowskiego, Martyna Tomiczek z II Liceum Ogólnokształcącego im. M.Kopernika,
Magdalena Chochlińska z Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego im. św. MGrodzieckiego i Piotr Guńka z
Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Ewangelicznego. Ponadto stypendia otrzymali: z Zespołu Szkół Rolnicze
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Miedzyświeciu - Iwona Dobosz (Technikum Żywienia i Gospodarstwa
Domowego) i Joanna Bilicer (Liceum Profilowane), Grzegorz Papkala z Liceum Ogólnokształcącego w Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Skoczowie. Anna Jaworska z Liceum Profilowanego w Zespole Szkól Zawodowych w
Skoczowie, Paweł Molin z Technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu, Daria Urbańska z Liceum
Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. P. Stalmacha w Wiśle, a także uczniowie Zespołu Szkół
Gastronomiczno-Hotelarskich w Wiśle - Monika Marek (Technikum), Jolanta Rąblewska (Liceum Ekonomiczne),
Agnieszka Kohut (Technikum Gastronomiczne) i Wioletta Macura (Liceum Ogólnokształcące). 
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